PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2018

                                           № 1059
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постанов-ление администрации поселения                 от 26.10.2015 № 407 «О межве-домственной комиссии по вопросам погашения, реструктуризации задолженности потребителей                     за предоставленные жилищно-коммунальные услуги при администрации поселения»

Руководствуясь решениями Совета депутатов поселения от 19.10.2018         № 9 «О назначении на должность главы администрации городского поселения Излучинск по итогам проведения конкурса», от 19.10.2018 № 12                                   «Об утверждении структуры администрации городского поселения Излучинск», распоряжением администрации поселения от 30.09.2015 № 283 «Об утверждении штатного расписания администрации городского поселения Излучинск»:
1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации поселения от 26.10.2015 № 407 «О межведомственной комиссии по вопросам погашения, реструктуризации задолженности потребителей за предоставленные жилищно-коммунальные услуги при администрации поселения», изложив его                   в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации поселения от 27.02.2018 № 107 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 26.10.2015 № 407 «О межведомственной комиссии по вопросам погашения, реструктуризации задолженности потребителей за предоставленные жилищно-коммунальные услуги при администрации поселения», от 23.10.2018 № 143 «О внесении изменений                         в постановление администрации поселения от 26.10.2015 № 407                                        «О межведомственной комиссии по вопросам погашения, реструктуризации задолженности потребителей за предоставленные жилищно-коммунальные услуги при администрации поселения».
3. Ведущему специалисту отдела организации деятельности администрации поселения Е.А. Урьяловой внести информационную справку                   в оригиналы постановлений администрации поселения от 26.10.2015 № 407,                    от 27.02.2018 № 107, 23.10.2018 № 143
4. Исполняющему обязанности начальника отдела организации деятельности администрации поселения С.В. Лобик разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                                         В.А. Берновик

	Приложение к постановлению

администрации поселения

от 28.12.2018 № 1059
«Приложение 2 к постановлению

администрации поселения

от 26.10.2015 № 407

СОСТАВ
межведомственной комиссии по вопросам погашения, реструктуризации задолженности потребителей за предоставленные жилищно-коммунальные услуги на территории городского поселения Излучинск
	Председатель

межведомственной комиссии:

	Берновик
Виктория Анатольевна
	(
	глава администрации поселения

	Заместитель председателя межведомственной комиссии:

	Будник

Игорь Анатольевич
	(
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества и земле-пользования администрации поселения

	Секретарь
межведомственной комиссии

	Гладкая
Светлана Геннадиевна
	(
	специалист-эксперт службы жилищно-коммунального хозяйства и транспорта отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества и землепользования администрации поселения

	Члены

межведомственной комиссии:

	Ветлугин

Николай Борисович

Воротынцева

Марина Анатольевна

	−

−
	председатель Общественного совета                          по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при администрации городского поселения Излучинск

начальник отдела реализации тепловой энергии АО «Нижневартовская ГРЭС»            (по согласованию)

	Кирпиков

Евгений Владимирович
	‒
	главный инженер АО «Излучинское многопрофильное хозяйство» (по согласованию)

	Костевко

Наталия Михайловна
	‒
	начальник миграционного пункта № 1 (дислокация пгт. Излучинск) Отдела                     по вопросам миграции МО МВД России «Нижневартовский»
(по согласованию)

	Лаврова

Татьяна Андреевна
	(
	директор ООО «Чистый двор»

	Мырза
Виталий Николаевич
	(
	директор ООО УК «РАДУГА»

	Прочанкина

Елена Александровна
	‒
	специалист I категории отдела реализации тепловой энергии АО «Нижневартовская ГРЭС» (по согласованию)

	Сорокина

Наталия Петровна
	–
	депутат Совета депутатов городского поселения Излучинск, член Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при  администрации городского поселения Излучинск

	Сухецкая

Ирина Олеговна

Шишханов

Магомед Зурабович
	‒

‒
	судебный пристав-исполнитель отдела судебных приставов по г. Нижневартовску и Нижневартовскому району Управления Федеральной службы судебных приставов по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

директор ООО Управляющая компания «Жилище»
                                                                       ».